



KCBL Management ApS

CVR-nr. 28 67 33 96

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

8. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den *11/4 2016*

Dirigent

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10, DK-2900 Hellerup
Tlf. +45 4422 5050, Mob. +45 4017 6355, Fax. +45 4422 5055
Email info@FC-Revision.dk, CVR. Nr. 3231 0710



Selskabsoplysninger

Selskab

KCBL Management ApS
Højbro Plads 6
1200 København K

CVR-nr.: 28 67 33 96

Hjemstedskommune: København

Stiftelsesdato: 12. december 2006

Direktion

Carsten Lønfeldt

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivningsydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 18.431 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.091.690 og en egenkapital på kr. 1.329.286.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	150.673	235.730
Direkte omkostninger	0	0
Eksterne omkostninger	<u>-113.672</u>	<u>-84.494</u>
Bruttoresultat	<u>37.001</u>	<u>151.236</u>
1 Af- og nedskrivninger	<u>-11.200</u>	<u>-11.200</u>
Resultat af ordinær primær drift	25.801	140.036
2 Andre finansielle indtægter	2.427	8.221
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10</u>	<u>-11.963</u>
Ordinært resultat før skat	28.218	136.294
4 Skat af ordinært resultat	-9.787	-33.394
Årets resultat	<u>18.431</u>	<u>102.901</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	18.431	102.900
	<u>18.431</u>	<u>102.900</u>



Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
AKTIVER	kr.	kr.
Note		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.908	127.108
Materielle anlægsaktiver	<u>115.908</u>	<u>127.108</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.601.660	1.139.160
6 Finansielle anlægsaktiver	<u>1.601.660</u>	<u>1.139.160</u>
Anlægsaktiver	<u>1.717.568</u>	<u>1.266.268</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.567
Andre tilgodehavender	639.530	55.888
Tilgodehavender	<u>639.530</u>	<u>59.455</u>
Likvide beholdninger	734.592	1.228.854
Omsætningsaktiver	<u>1.374.122</u>	<u>1.288.309</u>
Aktiver i alt	<u>3.091.690</u>	<u>2.554.577</u>



Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
PASSIVER	kr.	kr.
Note		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.204.286	1.185.855
7 Egenkapital	1.329.286	1.310.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Mellemregning kapitalejer	1.718.266	1.204.204
Selskabsskat	6.768	0
Anden gæld	33.620	35.769
Kortfristede gældsforpligtelser	1.762.404	1.243.723
Gældsforpligtelser	1.762.404	1.243.723
Passiver i alt	3.091.690	2.554.577
8 Eventualposter mv.		
9 Nærtstående parter		



Noter

Af- og nedskrivninger

1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	11.200	11.200
Gevinst og tab ved afhændelse	0	0
I alt	<u>11.200</u>	<u>11.200</u>

Finansielle poster

2 Andre finansielle indtægter	2.427	8.221
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-11.963
I alt	<u>2.417</u>	<u>-3.742</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	6.768	32.683
Årets regulering af udskudt skat	-167	711
Regulering af skat tidligere år	3.186	0
I alt	<u>9.787</u>	<u>33.394</u>



5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2015	178.130
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	178.130
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	51.022
Årets afskrivninger	11.200
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	62.222
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	115.908

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2015	1.139.160	0
Tilgang	462.500	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	1.601.660	0
Nettoopskrivninger 1. januar 2015	0	0
Andel i årets resultat	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.601.660	0



7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.185.855	0	1.310.855
Udloddet ordinært udbytte 1. januar 2015	0	0	0	0
Overført resultat	0	18.431	0	18.431
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.204.287	0	1.329.286

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

9 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Carsten Lønfeldt
Frederiksberg Allé 19A st. tv.
1820 Frederiksberg